cum filiorum corpori-
bus conditur.
Quis sibi persuadeat,
patrem teneri in filiolos
innocentes a moris
plenum, scelerata
matris caput tam
caris capitibus addi-
turum et in eodem
conditurum sarco-
phago; quam reliquum
corpus infame sub
patibulo jaceret. (9)
Ursina Ecclesia Clero-
num admissurus fuisset,
ut corpus vel caput sacri-
legum conderetur in Choro.

(9) Agidius Huchudius Truncum
Noverca sub patibulo sepultam fuisse,
prodit. Attleerus (7) non
modo Caput, sed et ossa noverca cum
ossibus filiorum scribit esse reperta
A. 1544.

At ossa hac Farin-
 gensium puerorum
 Principum a. 1544.
 quum Chorus illius
 Ecclesia reparare-
 tur, effossa sunt,
 eaq; manibus suis
 tractavit Stumpfius;
 (a.) sepulcrum quoq;
 biennio post vidit
 Munsterus. (b)

Ossa tum temporis So-
 loduri reperta fuisse
 non equidem inficio.

(a.) Chron. Helvet.

(b.) Münster Cosmographia.

Sed quo patuit indicio,
Faringica gentis illa
ossa fuisse. Et si hujus
gentis fuerunt, qua
ratione judicari potuit,
offium illorum corpus
vereno, a Nobilitate
aut a Roverca pro-
pinata, perisse.

Asperit quidem Hettle-
rus (m.) ossa holoserico
panno, putredine
corrupto, involuta
certis indicis osten-
diffe, quod ossa fuerint
filiorum Bertoldi,
sed qua fuerint
indicia filet.

(m) Chron. Uchtlandia
ad A. 1191. fol. 8.

Nec certi quid nobis
 indicat Stumpfius,
 aut Munsterus, qui
 eadem ossa viderunt,
 ut modo memoravi.
 Haefnerus⁽⁶⁾ Civita-
 tis Solodurensis Archi-
 grammateus, qui A.
 1666. Chronicon Solodur.
 edidit et Magistratui
 dedicavit, nihil de
 Ossibus faringorum
 puerorum A. 1544. re-
 pertis refert, anno-
 tasse contentus, illa

(6) Solothurner Schauplatz
 Bars. 1. pag. 291. de filiis Ber-
 soldi venens occisis et in Solo-
 durensi Collegiata sepultis
 loquitur. ad Bars. 2. p. 35.
 hac addit: „Do rüßer unly
 in rüßer rüßer rüßer ob rüßer“

retro altare majus in
deaurata theca ser-
vari. At nihil epus
nostro awo compa-
ret. Nec alia
Theca, qua in San-
cti Ursani Sacristia
servatur, ullum fa-
ringia sobolis in-
dicium habet.
Examinavi haec pro-
pius Itineribus duo-
bus, quae in Helvetias
suscepi, cum et San-

velten Sacramentum huiusmodi
fuit, in Eboracae in-
rimam ganz Margulden Räst
wider Pärflain dat laytan Gortge
Non Järingum Berchtoldi V.
glonau jünge haxslin vider Pöf-
rum der Adel mit gife Vorgeban.

Ursanam Ecclesiam
 et epus Thesaurum
 ac Bibliothecam Solo-
 duri inspicerem.

Inspectio me docuit,
 Hassnerum ipsum
 in descriptione sua
 aberrasse a vero,
 quod et nuper Schedij
 hac super re ad me
 missis ingenue te-
 status est Ecclesia
 San Ursana Ca-
 pellanus Hermannus,
 patria sua antiqui-
 tatum curiosus.

Itaque, si dicendum
 quod res est, omnis
 illa de toxico Bertol-
 dis pueris propinato.

narratio a Faringia Domus
faustoribus, in odium
Burgundicorum nobi-
lium, conficta videtur
prouti seculo sequenti
Cybellini Henricum
VII. Imp. a Guelphis
in Italia venens quoz
occisum fuisse clama-
verant. Filios
(si modo habuit) cum
amississet Bertoldus,
ultimus sua gentes
futurus, rumorem de
veneficio exoriri
potuisse minime mi-
rantur, qui novant,
quam pronum sit
ad temeraria judicia
vulgas, magna ubi

concidit Domus.

Fringica Interitus
 quo majus apud nobiles
 Burgundos excitaverat
 gaudium, eo major
 indignatio in Civita-
 tibus orta, quae suas
 Fringis debuerunt
 origines. Apud
 Bernates praesertim,
 quorum Urbem contra
 Nobilium tyrannidem
 Bertoldus nuper ex-
 struxerat, quae suis
 jam defensoribus
 privata, sinistros
 contra nobilitatem
 rumores tanto faci-
 lius arripuit, quod
 nascenti huic urbi,

vindictam in Nobiles
Bertoldus commendasse
factabatur.

Nobiles hos bellis pro-
fecto strenue persecuta
est Berna; ruinis eorum
potentiam suam super-
struens. Manibus
Faringorum immolato,
fuisse Burgundia No-
bilibus non potuit non
esse rumor puerundus
et gratus Bernae
victrici, qua Bertoldo
v. suas debet ori-
gines.

Ceterum charta illa
duae Dolenses, quas supra
memoravi, omnem de
Bertoldi filius beneficio

sublati traditionem filiorum
evertunt.

Quodsi enim Clementia
marito suo, Bertoldo V.
fuit superstes, tragœdia
illa uxoris occisa non
reperit locum.

Filios illa duos pepe-
rerit marito, qui natu-
rali morte defuncti
rumoribus falsis de-
derint occasionem.

Quam temere autem
a Stumpfio afferitur,
veneficium hoc Solo-
durensibus locum
dedisse, ut conderent
legem, ne matres filio-
rum possent esse here-
des.

Quid, quaso, utilitatis
redundavit ad uxorem
Bertoldi; filiis veneno
sublatis.

Illi autem, qui post
extinctos Faringia Dutes
eiusdem nominis Milites in
Chartis Alsaticis occurrunt,
Heccelo de Feringen, qui trans-
actionem Abbatis Murbac. cum
Chirreti Comite a. nos. signavit,
Cunratus de Feringen, qui
Rudolfi Habsb. superiores
Alsaticae Landgravi, Chartam
qua proprietates hic suas in
Northus Ecclesia argent. in
feudum obtulit a. 1258.
testis subscripsit
inter Ganerbios

Faringia Castri haud
 dubie referendi sunt,
 de quo Ganerbia
 tu differimus in-
 fra.

Genealogica hac Ducum
Zaringia series firma
Chartarum et Histori-
corum innititur
fide.

Convertere tamen eam
nuper visus est Illu-
stris reum Helvetica-
rum Scriptor, qui novo
et ingenioso Systemate
Bertoldos nostros
quinque discepsit,
primum, qui Carin-
thia Dux fuit, re-
secat, eorumque stem-
ma ita disponit,
ut a Transjurane
Burgundia Helvetica